São José dos Campos, 28 de novembro de 2024

Ao Senhor,
Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

Assunto: DE 90260/2024  - NOTA DE EMPENHO 2024NE000663

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao
Exterior), no valor de EUR 2.290,00 (Dois mil duzentos e noventa euros ) ao
beneficiário abaixo:

Invoice nº OAD0000462548

Acount nº 07151798

Beneficiary's Name: ELSEVIER B.V.RADARWEG

Beneficiary's Address: Elsevier B.V Radarweg 29 1043 NX Amsterdam-
Netherlands

Bank Name: ING Bank N.V

Bank Address: Bijlmerplein 888 1102 MG Amsterdam The Netherlands

[...]

Operação de Câmbio para Publicação de Artigo Científico
                 Referência INPE: 90260/2024 - ELSEVIER B.V.

Senhor Gerente,
1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4
(Ordem de pagamento para o exterior) no valor de EUR 2.290,00 (Dois mil e
duzentos e noventa euros), ao beneficiário abaixo, destinado ao pagamento de
serviços Publicação de Artigo Científico conforme Invoice nº OAD0000462548.

Invoice: OAD0000462548
                             Beneficiary's Name: ELSEVIER B.V.